РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                      РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

                                          АСКИЗСКИЙ РАЙОН

            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                   РЕШЕНИЕ

От 15.03.2016г.                                 с. Бельтирское                                             №  33

            О назначении  публичных слушаний  по обсуждению проекта
          внесения   изменений  и   дополнений  в  Устав   муниципального

               образования Бельтирский сельсовет Аскизского  района

                                        Республики   Хакасия
                 В   соответствии  со  ст. 28  Федерального  закона  от  6.10.2003г.  № 131- ФЗ « Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  решением  Совета  депутатов  от  25 ноября 2005г.  №4,  Совет  депутатов  РЕШИЛ:

                   1. Назначить дату проведения  публичных слушаний по обсуждению проекта внесения изменений и дополнений в Устав муниципального  образования Бельтирский сельсовет Аскизского района Республики Хакасия  22  апреля  2016  года в  15-00 ч.   в  здании  сельского  Дома  Культуры.
                   2. Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Официальный  вестник»  о  месте, дате и  времени  проведения  публичных  слушаний.

             3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Бельтирского  сельсовета                                                               В.И. Ильящук